
UCHWAŁA NR V/48/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Sucha Beskidzka do realizacji projektu w ramach Priorytetu FEMP.06 
Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), zgodnie z uchwałą nr 452/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm., Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Sucha Beskidzka - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej przystępuje do realizacji projektu 
„Znowu aktywni” w ramach  Priorytetu FEMP.06 Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia 
społecznego Działanie FEMP.06.26 Integracja społeczna osób w szczególnie trudnej sytuacji życiowej zgodnie 
z regulaminem konkursu przyjętym uchwałą Nr 2111/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
07 listopad 2023 r. 

§ 2. Gmina Sucha Beskidzka przeznacza na realizację projektu realizowanego w ramach Działania 
FEMP.06.26 w latach 2024-2029 środki finansowe w wysokości 152.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dwa 
tysiące złotych 00/100) jako wkład własny w wysokości 5% wartości projektu. 

§ 3. Projekt „Znowu aktywni” realizowany będzie w latach 2024 - 2029. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka oraz Kierownikowi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchej Beskidzkiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 337899A2-7D87-4372-BE53-241AE7B6B50E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/48/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-01T09:22:21+0200




